
URZĄD MIASTA MARKI

Marki, dnia 22 marca 2024 roku 

WID.0003.6.2024

Pan

Michał Jaroch 

Radny Miasta Marki

Za pośrednictwem 

Pani Agnieszki Lużyńskiej 

Przewodniczącej Rady Miasta Marki

W odpowiedzi na Pana interpelację, przekazaną przez Przewodniczącą Rady 

Miasta Marki w dniu 8 marca 2024 roku informuję, że:

1. Konsultacje społeczne w sprawie przebudowy ul. Lisa Kuli odbyły się 

w dniu 20 marca 2017 roku. Jednocześnie informuję, że konsultacje 

w sprawie przebudowy ul. Mickiewicza odbyły się w dniu 16 listopada 

2016 roku. W związku z powyższym pragnę zaznaczyć, że oba te 

spotkania odbywały się na etapie projektowym. Mieszkańcy mogli 

zapoznać się oraz ustalić lokalizację i szerokość zjazdów, jak również 

dowiedzieć się jaka część działki zostanie przejęta za odszkodowaniami. 

Oba te projekty wykonywała spółka miejska Mareckie Inwestycje Miejskie 

(MIM).

W zakresie ulic: Karłowicza, Sobieskiego, Modrzewiowej informuję, że 

szerokość pasa drogowego nie koliduje z ogrodzeniami. Jednakże 

przejmujemy grunty pod drogę za odszkodowaniem. Odnośnie 

ul. Ząbkowskiej informuję, że w dniu 12 kwietnia 2023 roku wysłano pisma 

do Mieszkańców przedstawiające całą problematykę związaną 

z przebudową ww. ulicy oraz informujące o możliwości wykupu gruntów. - 

Załącznik nr 1.

2. Tryb informowania mieszkańców o wyłożeniu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego zawarty jest w art. 17 pkt 9 ustawy
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z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) i art. 67 ust. 3 pkt 4 

ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o zmianie ustawy o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 

2023 r., poz. 1688).

3. W dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Trasy Mostu 

Północnego, która odbyła się w dniu 21 lutego 2024 roku, on-line za 

pomocą aplikacji Microsoft Teams, uczestniczyło 20 osób.

Urząd Miasta Marki
Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 95, 05-270 Marki
Tel.: 22 7811003, Fax: 22 7811378
www.marki.pl, burmistrz@marki.pl

http://www.marki.pl
mailto:burmistrz@marki.pl


URZĄD MIASTA MARKI

Administrator Danych Osobowych
Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Miasta Marki z siedzibą w Markach (05- 
270), przy Al. Marszałka. J. Piłsudskiego 95. Można się z nami skontaktować: listownie, przesyłając 
korespondencję na nasz adres, telefonicznie, pod nr. telefonu: 22 781 10 03, mailowo, przesyłając 
korespondencję na adres: urzad.miasta@marki.pl.

Inspektor Ochrony Danych
Powołaliśmy Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się skontaktować: listownie, 
przesyłając korespondencję na nasz adres (z dopiskiem „IOD"), mailowo, przesyłając korespondencję na 
adres: iod@marki.pl

Źródło danych
Pana/Pani dane osobowe zawarte w przesłanej interpelacji otrzymaliśmy od Rady Miasta Marki, która 
przekazała na m interpelację

Cel i podstawa przetwarzania danych osobowych
Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu:
1. Realizacji obowiązków prawnego ciążącego na nas, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO, który polega na:

• rozpatrzeniu oraz udzieleniu odpowiedzi na przesłaną interpelację, zapytanie, w tym publikacji tych 
dokumentów m.in. na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Marki, w związku z art. 24 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

• archiwizacji danych, w związku z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach.

2. Realizacji obowiązków wynikających z art. 6 ust 1 lit e RODO, w związku z wykonywaniem zadań 
realizowanych w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej, jak roszczenia i 
obrona przed roszczeniami

Odbiorcy danych
Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być: dostawcy usług pocztowych, osoby odwiedzające 
stronę www lub BIP, w przypadku publikacji treści oraz podmioty współpracujące z nami w związku ze 
świadczeniem usług hostingowych, dostawcy rozwiązań informatycznych oraz oprogramowania.

Okres retencji danych
Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w związku z przesłanym zapytaniem: do czasu udzielenia 
wyczerpującej odpowiedzi na zadane pytanie, 5 lat, zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach - archiwizacja dokumentów, przez okres dochodzenia lub obrony przed 
roszczeniami lub do czasu wniesienia skutecznego sprzeciwu.

Przysługujące prawa
W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Panu/Pani następujące prawa:
prawo dostępu do treści swoich danych, prawo do sprostowania, prawo ograniczenia przetwarzania, 
prawo do usunięcia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo wniesienia 
skargi do UODO (ul. Stawki 2 00-193 Warszawa), gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych 
Pana/Pani dotyczących narusza przepisy RODO.

Dobrowolność podania danych
Dane podaje Pan/Pani dobrowolnie. Podanie danych osobowych jest warunkiem uzyskania odpowiedzi na 
przesłaną korespondencję.
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